Gr. Florum libram unam in Aquae calidæ tribus per diem macerare, exprimere et hoc quater repetere, colare et liquoris octaris tribus additis Sacchari libris duabus cum dimid., ad Syrapi consist. coquendo redigere; — Br. Pal. et Wir. macerare per horas 12 Florum libram unam in Aquae bull. libra una, exprimere deinde et in uncis novem colaturaē depuratae Sacchari albi uncias sedecim solvendo, syrapi parare; — Fer. Fi. Macerare per horas 12 Florum partes duas in tribus Aquae bull. et colaturaē addere Sacchari partes duas; — Sa. Coquere ad consist. aptam mixturam e partibus aequalibus Infusi Florum Persicae et Syrapi communis; — T. Flores cum Aquae bull. duplo pondere per horas 24 macerare, filtrare fortiter exprimendo, et hoc semel vel bis repetere, tunc sepositione et decanthatione clarificata cum Sacchari pondere duplo in balneo aquae bullienti commiscere; vel secund. *Boullay:* Florum libras quatuor cum duodecim Aquae destillare et in parte dimid'a, destillatione obtinat in balneo aquae et in retorta obturata Sacchari libras novem et in decocto in vase residuo, cum expressione filtrato, decanthato aequalem Sacchari copiam solvere, syrpos commiscere, agitare bene et mitis balnei aquae caloris ope intime commiscere.

Rx. Flor. Persicae rec. . partes duas. Contundendo in pastam redige, cui infunde in vase tegendo

Aquae fervidae . . partes quatuor. Post refrigerationem cola exprimendo, et in colaturaē partibus quatuor solve

Sacchari albi . . partes septem. Despuma. (Vm.)

Rx. Florum Persicae recentium, Sacchari albi, sing. libras quatuor.

Contunde et in balneo maris detine,

usque succus limpidus exeat; praeolunt exprime, succum filtra et admisce.

Sacchari pulv. dupl. dupl. succi quantitatem.

Quod post expressionem remanet, infunde in Aquae ferv. libris duabus, liquorem frigefactum cum expressione colla, cum residuo Saccharo clarifica et in syrum coctum cum primo syruro commisce. (Pm.)

R. Florum Persicae . uncias octo. Gemmarum Persicae uncias duas.

Aquae bullientis uncias sedecim. Infunde in balneo aquae per horas 24, vase tecto; filtra et in colatura uncis quinque solve

Sacchari albi . . . uncias octo.

Cola (An.)

R. Sacchari albi . libras quatnor. Aquae fontanae quantum sufficit.

Coque ad syrapi spissi consistentiam, quem adhuc calidum

Flor. rec. Persicae libris duabus infunde, et per tres dies, vase tecto, macerata, leviter coque et cola fortiter exprimendo. (Gen.)

Emulsio externa e Nucleis Persicae s. leniens. (Wir.)

R. Nucleorum Persicae unciam unam. Semin. Cannabis,